
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 29 жовтня 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 20.10.2021 
№ 3031/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 20.10.2021 
№ 3031/20.13-05-50/4-21, відповідно до пункту 7 частини першої статті 9 
Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради восьмого 
скликання, заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Погодити збільшення видатків обласного бюджету на 2021 рік на 

загальну суму 1 804 грн. за рахунок передачі субвенцій з бюджету Очаківської 
міської територіальної громади обласному бюджету Миколаївської області на 
забезпечення умови співфінансування за такими об’єктами: 

«Капітальний ремонт будівлі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 3 
«Сонечко» Очаківської міської ради за адресою: вул. Будівельників, 29/4 в 
м. Очакові Миколаївської області» у сумі 916 грн.; 

«Реконструкція стадіону «Артанія» по вул. Слобідська, 9, в м. Очакові 
Миколаївської області» у сумі 888 грн. 

 
2. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 29 жовтня 2021 року Миколаїв № 2
 
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 25.10.2021 
№ 3078/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 25.10.2021 
№ 3078/20.13-05-50/4-21, беручи до уваги розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 11.10.2021 № 1248-р «Про затвердження розподілу у 2021 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів 
ремонтно- реставраційних та консерваційних робіт пам’яток культурної 
спадщини, що перебувають у комунальній власності», відповідно до пункту 7 
частини першої статті 9 Положення про постійні комісії Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання, заслухавши та обговоривши зазначене 
питання, постійна комісія обласної ради  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 
1. Погодити збільшення видатків обласного бюджету на 2021 рік на суму 

24 209 300 грн. за рахунок передачі субвенцій з державного бюджету 
обласному бюджету Миколаївської області за таким об’єктом: 

«Реставрація будівлі Миколаївського художнього російського 
драматичного театру по вул. Адміральській, 25, у м. Миколаєві». 

 
2. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 29 жовтня 2021 року Миколаїв № 3
 
 
Про погодження звільнення Гедерим Т.А. з 
посади директора Миколаївського навчально-
курсового комбінату 
 

На підставі статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 9, 14 Положення про постійні комісії Миколаївської обласної 
ради восьмого скликання, затвердженого рішенням обласної ради 
від 17.12.2020 № 4, статті 3.5. Положення про порядок призначення та 
звільнення з посади керівників підприємств, установ, організацій, що належать 
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, затвердженого рішенням обласної ради від 21.11.2008 № 24 (зі змінами 
та доповненнями), розглянувши звернення облдержадміністрації від 23.10.2021 
№ 3065/20.11-05-50/14-21 про погодження звільнення Гедерим Т.А. з посади 
директора Миколаївського навчально-курсового комбінату та особисту заяву 
Гедерим Т.А. від 19.10.2021 про звільнення за угодою сторін, постійна комісія 
обласної ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Погодити звільнення Гедерим Тетяни Анатоліївни з посади директора 
Миколаївський навчально-курсового комбінату за угодою сторін з 10.11.2021.   
 

2. Направити цю рекомендацію до Миколаївської облдержадміністрації 
для підготовки розпорядження про звільнення Гедерим Т.А. з посади директора 
Миколаївського навчально-курсового комбінату та дострокового розірвання 
контракту.  
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 

 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, житлово-

комунального господарства, капітального будівництва та архітектури  
 
від 29 жовтня 2021 року Миколаїв № 14
 
 
 
Всього членів постійних комісій – 6 
 

Головуючий: Мосін О. 

Секретар: Пересунько Р. 

Присутні: Білоус І., Корольова В., Мосін О., Майборода С., Пересунько Р., 
Погадаєв В. 

Відсутні: - 

Запрошені: Гедерим Т. – директор Миколаївського навчально-курсового 
комбінату; 
Григор’єва С. – в.о. директора департаменту містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.

 
Мосін О. проінформував присутніх членів комісії, що їм роздані паперові 

матеріали засідання комісії обласної ради, а саме: проєкт порядку денного 
засідання постійної комісії, документи та інформацію, які стосуються питання 
проєкту порядку денного. 

Після обговорення запропонований проєкт порядку денного засідання 
постійної комісії обласної ради в цілому поставлено на голосування. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 

 
одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити в цілому запропонований порядок 
денний засідання постійної комісії обласної ради.

 
 
 
 



2 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 
облдержадміністрації від 20.10.2021 № 3031/20.13-05-50/4-21). 

 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департаменту містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації. 

 
2. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 

облдержадміністрації від 25.10.2021 № 3078/20.13-05-50/4-21). 
 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департаменту містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації. 

 
3. Про погодження звільнення Гедерим Т.А. з посади директора 

Миколаївського навчально-курсового комбінату. 
 

Доповідач: Гедерим Т. – директор Миколаївського навчально-курсового 
комбінату. 

 
 

1. СЛУХАЛИ: в.о. директора департаменту містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку 
облдержадміністрації Григор’єву С. стосовно пропозиції облдержадміністрації 
погодити збільшення видатків обласного бюджету на 2021 рік за рахунок 
передачі субвенцій з бюджету Очаківської міської територіальної громади 
обласному бюджету Миколаївської області на забезпечення умови 
співфінансування за об’єктами: «Капітальний ремонт будівлі закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 3 «Сонечко» Очаківської міської ради за 
адресою: вул. Будівельників, 29/4 в м. Очакові Миколаївської області»; 
«Реконструкція стадіону «Артанія» по вул. Слобідська, 9, в м. Очакові 
Миколаївської області». 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О.  
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 

2. СЛУХАЛИ: в.о. директора департаменту містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку 
облдержадміністрації Григор’єву С. стосовно пропозиції облдержадміністрації 
погодити збільшення видатків обласного бюджету на 2021 рік за рахунок 
передачі субвенцій з державного бюджету обласному бюджету Миколаївської 
області за об’єктом: «Реставрація будівлі Миколаївського художнього 
російського драматичного театру по вул. Адміральській, 25, у м. Миколаєві». 



3 
 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О., Майборода С., Пересунько Р., Погадаєв В. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 2 додаються). 
 

3. СЛУХАЛИ: директора Миколаївського навчально-курсового комбінату 
Гедерим Т. стосовно погодження її звільнення у зв’язку із поданою нею заявою. 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О., Пересунько Р.  
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 3 додаються). 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради      Олександр МОСІН 
 
 
Секретар постійної 
комісії обласної ради      Руслан ПЕРЕСУНЬКО 


	Рекомендації № 01 Про погодження ОНБ лист ОДА № 3031
	Рекомендації № 02 Про погодження ОНБ лист ОДА № 3078
	Рекомендації № 03 Про погод звільнення Гедерим
	Протокол № 14

